sius, Christianus Schætgenius Venetam 1507. fol. De divi-
tura, & de divinatione, cum commentario Petri Matsi
que Orationibus in D. Stephanum, Augustinum, & in
Pomponii Lat. Aliam item in fol. sine loco & anno. Ca-
tri. Marsi exiguo commentario, quem sive ex Ludovico XII
litteris Regi dicitur, editi sunt Paris. Xysti Berulensis Augustan
yiderunt lucem Basil. A. 1550. & Adi Manii Pauli F. A
Jac. Schalleri quoque animadversiones vidi memorari, si-
ceteris omnibus celebranda editio horum librorum cum co-
tariis copiosis atque eruditis Petri Lesclopertii Parisini e Soc.
in quibus & Cicero perspicue illostratur, & omnis veteriu-
tum ac Philosophorum Theologia executitur. Parif. 1660
Gramosum fol. Matthei Dresseri editio lucem vidit Lips.
* Novissime libros de natura Deorum ad quatuor MSS.
tos, atque eruditis notis suis & Jo. Walkeri aliorumque
etis, integris etiam Pauli Manutii, Petri Victorii, Joach.
rarii, Dionysii Lambini & Fulvii Ursini illustratos elegati
cudi fecit laudatus Jo. Davisis, (a) Cantabrig. 1718. 8.
etiam libri tertii ex Lactantio, Arnobio, Nonioque M
fragmentis. Libri IV. de natura Deorum, Anglice cum
& brevibus notis. Lond. 1685. 8. Habetur & Gallica versio
riani. Parif. 1580. 4i atque altera melior Petri Durerii. A
quam tamen & ipsam subinde Lesclopertius castigat.

(a) De Divinatione libri II. editi. a. Cicerone, post
(b) decem. Et priore quidem libro Quintus Ciceron
ter pro divinatione disputans inducitur, posteriore Cicer
stationis genis, fero ambi tollit atque revertit, & con
lani quidem, qua arte sit, pugnat usque ad caput. &
contra sonnia vero atque Enthousiasmum in ceteris libri cap
Librorum de divinatione, fato, legibus prima editio pe
delinuit Spiram. (c) Vene. 1430. fol. cum hoc epigram
et cetera. Non sive yba nisi in libro inveniatur ap-

(a) Acta Erud. 1719. pag. 506. Bibl. Angloise Tom. III. pag. 63. Journal d
A. 1718. pag. 594. Bibl. austriaca & moderna de Mr le Clerc Tom. I. pag. 125

(b) Lib. 2. de divina. cap. 9. Quid vero Cicerone putamus? si aliquis esset fan
Senaru quemam auro ex parte ipse cooptasset, in curia Pompejana, ante opus Pom
lacraru, res censentibus suis inspettanteibus, a nobilissimis cibibus; partim a
omnibus rebus ornatis, rurisque in leproceret, ut ad ejus corporum modum amici
us sygnum quidem quisquidem accederet. quo crucis ambi animi viget. etiam su
mum eiusdem libri secundi testatur Cicerone hos se libros scripsisse post Horren
bos IV. Academicos, libros V. de finibus, et ceterum. Tusculatarum disputa
libros III. denuntata Debetatu, & IX de Rep. Confuteantem, librum de senecte
de Oratore, quippe Bucru & quippe Quatorcu. Horum enim omnium
minime